关于进行学校事业单位法人
登记申请工作的通知
各中小学：
为推进依法治校、适应深化行政审批制度改革要求，促进学校健康发展，现就中心所属中小学进行事业单位法人登记相关事宜通知如下：
一、认真学习相关法规、文件、会议精神，提高对事业单位法人登记管理工作的认识；了解事业单位法人登记申请相关工作程规，积极进行申请登记。事业单位登记管理有关文件、资料和业务程规等，请登录陕西省事业单位登记管理网（http://www.sxdjgl.gov.cn）查询、下载。
二、尚未进行申请登记，取得事业单位法人证书的长庆二中、长庆七中、长庆八中、咸阳长庆子弟学校、咸阳长庆子弟学校礼泉分校、长庆泾渭小学、西安市长庆未央湖学校等7所中小学，请指定专人负责，确保此项工作有序进行。

三、中心行政事务部负责相关业务的联络联系、指导服务和督办工作。
联系人：蔡一萍　电话：86978177

行政事务部（党委办公室）
　　　　　　　　　二〇一五年三月十六日